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ACTIVOS

EFECTIVO EN CAJAY BANCOS

INVERSION CERTIFICADOS FINANCIEROS FD
PRESTAMOS FUNCIONARIOS Y EMPLEADOS
OTRAS CUENTAS POR COBRAR

INVENTARIO MATERIALES DE OFICINA
GASTOS PAGADOS POR ANTICIPADO
CUENTA POR COBRAR A INSTITUCIONES
PROVISION CUENTAS POR COBRAR

BALANCE GENERAL
30 NOVIEMBRE 2018
Valores en RD$

193,607,075.97
203,393,943.13
1,915,057.22
636,893,942.49
28,364,959.37
24,369,413.31
627,882,670.39
(168,293,866.56)

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

FIJOS

TERRENOS

EDIFICACIONES

MOBILIARIO Y EQUIPOS DE OFICINA
VEHICULOS

EQUIPO DE MONITOREOQO

ACTIVOS FIJOS BANCO MUNDIAL
OTROS ACTIVOS FIJOS

114,565,170.00
525,886,628.83
216,339,186.56
90,439,389.05
164,795,550.71
54,688,365.45
16,891,752.15

TOTAL ACTIVOS FIJOS

DEPRECIACION ACUMULADA

1,183,606,042.75

(662,615,548.65)

TOTAL ACTIVOS FIJOS NETO

DIFERIDOS

MEJORAS EN PROPIEDADES ARRENDADAS
PROGRAMAS DE COMPUTADORAS
MENOS: AMORTIZACIONES

928,590.68
139,006,401.69
(130,933,392.39)

TOTAL ACTIVOS DIFERIDOS

OTROS ACTIVOS
DEPOSITOS Y FIANZAS g
TOTAL DE ACTIVOS

1,548,133,195.32

520,990,494.10

9,001,599.98

4,200,158.50

2,082,325,447.90




PASIVOS

CUENTAS POR PAGAR PROVEEDORES Y ACL
PROVISIONES

PASIVOS DIFERIDOS

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO INDOTEL
SUPERAVIT DEL PERIODO
SUPERAVIT ACUMULADO NETO
AJUSTES ANOS ANTERIORES
TOTAL PATRIMONIO INDOTEL

PATRIMONIO FDT
MENOS PROYECTOS FDT
TOTAL PATRIMONIO FDT

TOTAL PATRIMONIO
TOTAL PASIVOS

LUIS HENRY MOLINA
PRESIDENTE

781,563,464.13
72,338,881.44

7,066.00

33,850,572.05
(23,994,739.73)
(14,549,912.42)

1,2566,216,441.92
(23,106,325.49)

853,909,411.57

(4,694,080.10)

1,233,110,116.43

1,228,416,036.33

2,082,325,447.90
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CESAR GARCIA
DIRECTOR EJECUTIVO




